
MERCI. s.r.o. PŘEZKOUMÁNO
Datum:
Přezkoumal: Dr. L Reichstädter
PodPiS: FL

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

 <9;r
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

1.1. Kupující:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvnístrany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bankovníspojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: MERCI, s.r.0.
Sídlo: Hviezdoslavova 55b, 62700 Brno
Zastoupený: RNDr. Libor Reichstädter, CSc.
Bank. spojení: ČSOB, pobočka Brno
Číslo účtu: 382408043/0300
IčO: 46966447
DIČ: CZ46966447
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 6817
Prodávající je plátcem DPH
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvnístrany«)

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „LABORATORNÍ PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ PRO
FŽP - část 1" v rámci projektu s názvem Rozvoj studijního prostředí na ČZU, č.
CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008530 spolufinancovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání (dále jen „OP \AA/") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), k plnění veřejné zakázky smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží specifikované přílohou č. 1 této smlouvy -
Technická specifikace, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést
na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží:

a

---

*
*
*

***

**

****



,

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání *r

MINISTERSIVO ŠKO.5- .
ML.ADEŽE A TĚLOVE G.-•C. ·

1 ks vysokoúčinného kapalinového chromatografu
1 ks lyofilizátoru
2 ks filtračního zařízení
1 ks multimetru
1 ks vakuové pumpy
10 ks digitální mikrostříkačky
různých filtrů do mikrostříkačky a filtračního zařízení
3 ks závěsných vah
1 ks zařízení pro přípravu demineralizované vody
1 ks žíhací pece
1 ks přesných vah
3 ks vpichového teploměru na měření teplot sněhu
1 ks vakuové sušárny
5 ks ph metru terénního
1 ks ph metru vpichovacího
1 ks zařízení pro podvarovou destilaci kyselin
1 ks programovatelného oběhového termostatu s chlazením
1 ks přesné analytické váhy
2 ks vertikálního rotačního mixéru
3 ks kontinuálního infiltrometru
10 ks kapesního konduktometru
1 ks laboratorního zařízení pro stanovení distribuce velikosti částic metodou laserové
difrakce
1 ks laboratorní chladničky
1 ks hlubokomrazího boxu
1 ks truhlíkového mrazáku
1 ks mikrovlnného rozkladného systému a sady rezervních tlakových nádob

2.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy - Technická specifikace, která
tvoří její nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž provedení služeb
souvisejících odevzdáním zboži a to tak, jak jsou definovány v ČI. 2.6 této smlouvy (dále jen
„související služby").

2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu sjednaným touto smlouvou.

2.4. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je zajištění dodávky potřebných software licencí a
případných doplňkových služeb.

2.5. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v ČI. 2.1., 2.2. a 2.3. této smlouvy je rovněž
provedení souvisejících služeb, spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, uvedení do provozu
a úklidu obalového a odpadního materiálu, přičemž:
a. dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy, dle pokynů

kupujícího;

2

*'*.*
'* .4, *
*. S P '* +
'*' --4
***



EVROPSKÁ UNIE '?*rEvropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

b. úklidem místa plnění se rozumí zajištění odvozu a likvidace všech obalů a dalších
materiálů použitých při plnění této smlouvy, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
a provedení řádného úklidu veškerých prostor dotčených instalací zboží.

2.6. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména
pro odevzdání a zprovoznění zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této
smlouvě neuvedené, o nichž však prodávající s ohledem na předmět plnění věděl nebo musel
vědět, je prodávající povinen tyto dodávky a práce na své náklady obstarat a provést, a to bez
nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v ČI. 4.2. této smlouvy.

Doba, místo a způsob plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží předá kupujícímu nejpozději do 3 týdnů od
okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy. Kupující uvádí, že zboží musí být dodáno nejpozději
31.8.2018.

3.2. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol, konkrétně
Fakulta životního prostředí.

3.3. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.4. Povinným obsahem předávacího protokolu o předání a převzetí zboží je:
a. údaj o prodávajícím a kupujícím;
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí;
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění;
d. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den uskutečnění

zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
je stanovena dohodou smluvních stran a na základě nabídky prodávajícího předložené
v rámci zadávacího řízení.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 11. této smlouvy celkovou
sjednanou kupní cenu ve výši:

4798668,00 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony sedm set devadesát osm tisíc šest set šedesát
osm korun českých)
Ceny za jednotlivé položky zboží jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy - Cenová nabídka.

*
*
*

***

***

*
*
*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLS

MLÁDEŽE A T ĚLOVÝCHOV,

$
4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalša,

nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení souvisejíck*
služeb uvedených v ČI. 2.6. této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady
zejména případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, převod práv,
pojištění, přepravní náklady či náklady na případnou ostrahu zboží do doby jeho řádného
odevzdání kupujícímu, apod. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kurzových změnách.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající
povinen vystavit do 5 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této
smlouvy na základě předávacího protokolu.

4.5. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při
stanovení kupní ceny dle této smlouvy:
a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy,
c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené

ve smlouvě a jejích přílohách.

4.6. Není-li uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené v této smlouvě bez daně z přidané
hodnoty (DPH). DPH bude prodávajícím účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „Rozvoj
studijního prostředí na ČZU (reg. č. OP V\/V CZ č CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008530)
financovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. V případě, že faktura
nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury
kupujícímu.

4.8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je
prodávající povinen doručit v elektronické podobě na emailovou adresu kupujícího:
soulkova@fzp.czu.cz. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.9. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4

N

*
*
*

*-* *

***

*
*
*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

4.10. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou.
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.
Toto ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající není povinen zveřejňovat účet dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

4.11. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující,
jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v ČI. 4.2 této smlouvy snížit
částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto skutečnost
je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde
ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající není
oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.12. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě si smluvní
strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají nedotčena práva
kupujícího na náhradu škody.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
zejména přílohou č. 1, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím,
a to na základě potvrzení této skutečnosti v předávacím protokolu. Předávací protokol může
být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží
prodávajícím včetně souvisejících služeb sjednaných touto smlouvou.

......5.3. Prodava ICI Je povinen kupujícímu předat všechny doklady, které jsou nutné k převzetí a
k řádnému užívání zboží (zejména záruční listy). Vše v českém případně anglickém jazyce a
podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

1-

F,.
5 ;lúfpy

kl

*
*
*

***

***

*
*
*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

5.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle tétc
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.7. Prodávající se zavazuje zajistit průmyslově-právní, resp. autorskoprávní nezávadnost zboží
a podmínek jeho užívání kupujícím. Pokud prodávající při plnění realizovaném na základě této
smlouvy užije výsledek činnosti třetího subjektu chráněný právem průmyslového nebo jiného
duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči kupujícímu,
provede prodávající na své náklady vypořádání majetkových důsledků a je odpovědný za
jakoukoliv škodu způsobenou kupujícímu.

5.8. Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které
jsou součástí smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany kupujícího. Pokud
by některé informace, údaje nebo hodnoty dodané kupujícím byly nekompletní nebo
nepřesné do té míry, že by tato skutečnost mohla ovlivnit řádné dodání zboží, je v takovém
případě povinností prodávajícího upřesnit či zajistit chybějící informace a údaje. V případě, že
kupujícím poskytnuté hodnoty či údaje mají zásadní význam pro dodání zboží,
je vždy povinností prodávajícího si dané údaje ověřit. Kupující se zavazuje poskytnout
prodávajícímu nezbytnou součinnosti v termínech dle svých provozních možností. Prodávající
nemá nárok na žádné dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání zboží z důvodu
chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu této smlouvy.

5.9. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

Ing. Libor Janečka
janecka@merci.cz
+420 602 410 197

5.10. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:

Ing. Eva Soulková
soulkova@fzp.czu.cz
224382850

5.11. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané ani nijak repasované, bez
faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. Veškeré
zboží dodané dle této smlouvy musí odpovídat podmínkám stanoveným technickými
normami ČSN či obdobným normám států v rámci Evropské unie.

Jméno:
e-mail:
tel.:

Jméno:
e-mail:
tel.:

6

*
4
*

***
. - l.*

*
***



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
Ml ÁDEŽE A TĚLO\ ÝCHOVY

Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím v souladu s čl.
3.3. a 3.4. této smlouvy.

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na zboží. Záruka vtéto úrovni
kupujícímu zajišťuje dokončení opravy technikem nejpozději následující pracovní den po
nahlášení závady, a to v místě plnění. Čas pro nahlášení závady je v pracovních dnech v době
od 8:00 do 17:00 hodin.

V případě, že Ize mít důvodně za to, že oprava bude trvat déle jak 24 hodin, je prodávající
povinen poskytnout kupujícímu po dobu odstranění vady techniky do doby odstranění vady
bezplatně identické nebo obdobné zařízení.

6.5. Zjistí-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, nahlásí neprodleně
zjištěnou vadu prodávajícímu prostřednictvím kontaktní osoby dle této smlouvy, a to
v pracovních dnech v době mezi 8:00 až 17:00 a následně tuto skutečnost oznámí
prodávajícímu i písemně viz článek 6.8..

6.6. Vykazuje-li technika stejnou vadu 3krát po sobě, je kupující oprávněn a prodávající povinen
techniku vyměnit za techniku bezvadnou a stejných nebo lepších technických vlastností.

6.7. Oprávnění k bezplatné záruční opravě techniky zanikne v případě, kdy k závadě dojde
prokazatelným mechanickým poškozením techniky nebo prokazatelným provozováním
techniky v nevhodném prostředí. Ze záruky jsou vyjmuty též vady způsobené živelnou
pohromou a neodbornou manipulací s technikou způsobem nerespektujícím návod k použití
techniky, nadměrným opotřebením.

6.8. Požadavek na odstranění vad zboží uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje
za včas uplatněnou. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady,
a to na e-mailovou adresu prodávajícího: reklamace@merci.cz nebo na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za včasné oznámení vady považuje ohlášení
učiněné do 5 pracovních dnů ode dne, ve kterém se kupující o vadě dozvěděl. V písemné
reklamaci uvede kupující popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob,
jakým požaduje vadu odstranit v souladu s § 2169 občanského zákoníku.

6.9. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím
do jejího řádného odstranění prodávajícím.

6.10.

6.11.

Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového zboží za zboží
vadné v souladu s ustanovením tohoto článku, se záruční doba stanovená v ČI. 6.1 této
smlouvy prodlužuje 0 24 měsíců a kupujícímu zůstávají zachována veškerá práva z vadného
plnění dle této smlouvy a občanského zákoníku.

Veškerá práva z vadného plnění v tomto článku neupravená se dále řídí platnými ustanovení
občanského zákoníku.

9\
7



1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKC_2

MLÁDEŽE A TĚLOVÝC-3,-

Vll.
Záruční servis

7.1. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět nebo zajistit provedení bezph:-é
veškeré servisní úkony, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. Prodávající je dála
povinen v průběhu záruční doby uskutečnit na základě písemné výzvy kupujícího nejméně
jednou bezplatnou servisní prohlídku zboží a všech jeho součástí, při níž provede bezplatně
základní servisní úkony, zejména jeho seřízení.

VIII.
Sankční ujednání

8.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny stanovené v ČI. 4.2. této smlouvy za každý,
byť i jen započatý den prodlení.

8.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny v ČI. 4.2.
této smlouvy za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení a s odstraněním
reklamovaných vad ve lhůtě dle ČI. 6.3. této smlouvy.

8.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

8.4. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

8.5. Neodstraní-li prodávající vadu či nedodělek uvedený v protokolu o předání a převzetí zboží
v termínu uvedeném tamtéž (nebo do 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zboží,
není-li termín odstranění vady v protokolu uveden), zavazuje se prodávající zaplatit smluvní
pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu či nedodělek a každý započatý den prodlení s jejich
odstraněním.

8.6. V případě, že kupující zjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné
zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to, aby veškeré informace, které uvedl
prodávající jakožto účastník výběrového řízení v nabídce a při jakékoli komunikaci s kupujícím
jakožto zadavatelem, odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy bez
jakýchkoli sankcí nebo vymáhat smluvní pokutu jednorázově ve výši 200.000,-Kč.

8.7. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty)
ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž
na úhradu úroků z prodlení.

8

*
*

***

11* * *

*
*
*



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
Mt.ÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

8.8. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné vysi., V

Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností
ze strany prodávajícího.

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) písemnou výpovědí
c} odstoupením od smlouvy.

9.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kupujícího, a to i bez udání důvodu. Výpovědnílhůta činí
1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela
smluvní strana výpověď.

9.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

9.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

9.6. Dojde-li k ukončení této smlouvy odstoupením od ní kteroukoliv ze smluvních stran, jsou
smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat veškeré pohledávky a závazky, dále si vydat
bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a povinností plynoucí z této
smlouvy, resp. si vzájemně navrátit veškerá provedená plnění.

9.7. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Licence

MINISTERSTVC Š- -
Ml ÁDEŽE A TÉLOL

Pokud bude předmět plnění prodávajícího dle této smlouvy chráněn právem duševního vlast- r..
nebo je toto právo potřebné k naplnění účelu této smlouvy, pak prodávající podpisem in
smlouvy uděluje kupujícímu licenci k užívání díla / systému / software poskytnutého spolu n'A
vybavením na základě této smlouvy (dále pro účely licence také jen jako „dílo") v rozsa- _
odpovídajícím požadované konfiguraci systému(ů) a na dobu časově neomezenou (tzv. časoiy
rozsah licence).

XI.

Závěrečná ustanovení

11.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

11.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

11.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

11.4. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení § 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okolností.

 

10

*
*
*«**

***

*
*
*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MjNISTERSIVO ŠKOLSTVÍ.

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

11.5. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na novou právní úpravu ochrany osobních údajů dle
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 0 ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabývá účinnosti dne 25. 5. 2018, je
kupující oprávněn vyzvat prodávajícího k uzavření dodatku této smlouvy, na jehož základě
dojde k úpravě příslušných ustanovení této smlouvy tak, aby byly zcela v souladu s výše
uvedeným nařízením a příslušnou národní legislativou navazující na výše uvedené nařízení
vztahující se k ochraně osobních údajů. Prodávající je povinen kupujícímu poskytnout
veškerou součinnost potřebnou pro uzavření dodatku dle tohoto odstavce.

11.6. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vžniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit
se svým nárokem k příslušnému soudu.

11.7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

11.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -Technická specifikace
Příloha č. 2 - Cenová nabídka
Příloha č. 3 - Předávací protokol

11.9. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí
se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

11.10. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

11.11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

v praze dne .0..3...08-..2018

Za kupujícího:
Česká zemědělská unive 'ta v Praze

Ing. Jí
. . . .

#-S=ÍBvi,--1 sáe,0,Á --1
l=J ZEMĚDĚLSKÁI

UNIVERZITA j
V PRAZE (2}/

v Brně dne ...0.1.-08:..2018

Za prodávajícího:
lvi,ERCI, s.r.0.

RNDr. Libor Reichstädter, CSc.

11

.--

*
***

N
**



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINIS]ERSl VO ŠKOLSTVÍ

MLÁDEŽE A TĚL-OVÝCHOVY

Příloha č. 1 -Technická specifikace (odpovídá příloze č. la ZD - bude doplněno při podpisu smlouvy
s vybraným dodavatelem)

I

12

*
*
*

*'**

*4*

*
*
*



1

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH

1399000

425300

27900

33963

31556

39650

1350

2490

1395

1085

4680

39650

38500

27040

6012

262678

77000

10863

169900

189500

57928

49650

146850

10Kapesní konduktometr 2745 27450

Laboratorní zařízení pro stanovení distribuce
989650 989650velíkosti částic metodou laserové difrakce

1 44999 44999Laboratorní chladnička

126850 126850Hlubokomrazící box

1 46999 46999Truhlíkový mrazák

518780 518780Mikrovinný rozkladný systém a sada rezervních tl,

Celková nabídková cena v KČ bez DPH 4798668



*,* EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturální a investiční fondy

** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Příloha č. la - Technická specifikace pro část 1 veřejné zakázky

1 ks VYSOKOÚČINNÉHO KAPALINOVÉHO CHROMATOGRAFU, který musí splňovat minimální
vlastnosti vymezené zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Splněno*
ANO

*
*
*

**

**

HPLC Chromatograf
HPLC Ultimate 3000 SD

vyplní dodavatel
Technické a jiné požadavky

nesplněno
HPLC systém s technologií spojování jednotlivých modulů s nulovým
mrtvým objemem
Modulární systém jednotlivých částí, separátní pumpa, sampler, ANO
termostat kolon, detektor
Čerpadlo - pumpa
HPLC čerpadlo s možností tvorby nízkotlakého kvarternárního ANO
gradientu, obsahující čtyřkanálový vakuový degasser a dynamický
mixér
Průtok minimálně do 10 ml/min ANO
Nastavitelný objem v rozmezí 0,001 - 10ml/min ANO
Tlakový rozsah do 62 MPa, i při maximálním průtoku 10 ml/min ANO
Přesnost průtoku mobilní fáze maximálně 0,05%RSD ANO
Mrtvý objem maximálně 700ul ANO, 690ul
Senzor úniku kapalin ANO
Zásobník mobilních fází minimálně na 4 láhve ANO
Termostatovaný autosampler
Kapacita minimálně 120 ks vialek o objemu 1,5 - 2ml ANO, 120

ks
Teplota nastavitelná v rozmezí 4 - 450C ANO
Přesnost nastavení teploty 31:2'C ANO
Možnost použití na vialky od objemu 0,3 ml až do 10ml včetně ANO
destiček
Přenos mezi vzorky (Carryover) kvalitnější než 0,004% RSD ANO
Nastřikovaný objem v rozsahu minimálně 0,01 - 100ul ANO, 0,01

až 100ul
Automatická identifikace segmentu autosampleru, automatická ANO
identifikace vzorkovnice, senzor úniku kapalin



***
*.5 . ' *

* . #AS .*
* '****9.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI,

ML ÁDEZE A TĚLOVÝCHOVY

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

,

'

Programovací funkce zahrnují možnost odběru různého množství ANO
kapaliny z vybraných vzorkovic, jejich přenesení do další vzorkovice,
zamíchání systémem rychlého nasátí a vytlačení obsahu vzorkovnice,
nebo vzduchu atd. a umožňují kompletní tvorbu předkolonových
derivatizačních metod.
Termostat kolon
Možnost temperace až 3 HPLC kolon s délkou minimálně 30 cm ANO
Teplotní rozsah minimálně v rozsahu 5°C až 80°C ANO
Senzor kapalin a par ANO
Tlaková odolnost minimálně 62MPa ANO,

62MPa
Stabilita teploty maximálně 10,1°C ANO
Přesnost nastavení teploty :to,1°C ANO
Automatická identifikace kolon s evidencí jejich použití (paměťové ANO
karty pro kolony)
PDA detektor

ANO, 190Pro práci v rozsahu minimálně 190 -800 nm.
až 800 nm

Rychlost sběru dat: minimálně 100Hz ANO,
100Hz

Deuteriová a wolframová lampa ANO
Detektor minimálně s 1024 diodami ANO, 1024

diod
Tlaková odolnost minimálně 62 MPa ANO, 62

MPa
Analytická průtočná cela s objemem 13,iL, optická dráha10 mm, SST ANO
Analytická kolona pro analýzu C18 ANO
Ovládací a vyhodnocovací SW včetně 3D dat z PDA
Datastanice v konfiguraci pro bezproblémové ovládání přístroje a ANO
sběr dat včetně jejich vyhodnocení a čtení 3D dat
Záruka min. 24 měsíců ANO
V ceně přístroje instalace a zaškolení ANO



A '13<***
-** Ev opíé ůl lälní a investiční fondy
* ' *
*** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks LYOFILIZÁTORU, který musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a
obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být v
žádném z parametrů horší.

Lyofilizátor
CooISafe Touch 110-4 PTFE

vyplní dodavatel
Technické a jiné požadavky

Splněno* nesplněno
Programovatelný lyofilizační přístroj (nastavení teploty, tlaku a času) ANO
PTFE povrch kondezoru a horní plochy pod komorou ANO

ANO,4
Kapacita zkondenzovaného ledu v rozsahu min 2,54 litry/24h litry

ANO, max
Akrylová komora s minimálně 3 policemi 6 polic

ANO,
Pracovníteplota kondenzoru minimálně-80°C -110"C
Stolní provedení ANO
Kondenzor ledu a vrchní část z nerezu, zcela hladké stěny ANO
Ochrana při výpadku napájení s procedurou opětovného náběhu
programu ANO
Alarmové hlášení (teplota / tlak) ANO
Regulace tlaku ANO
Zavzdušňovací ventil ANO
Vypouštěcí ventil pro snadné čistění ANO
Elektrický ohřev kondenzoru pro rychlé odmražení ANO
Možnost připojení el. vyhřívaných polic ANO
Adaptér pro snadné vyjmutí bloku ledu ANO
Bezolejová vakuová pumpa ANO
Záruka min. 24 měsíců, zaškolení, instalace a doprava ANO



1i
l-

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
** * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

2 ks FILTRAČNÍHO ZAŘÍZENÍ, které, musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a
obsahovat jim požadované funkce.

Splněno*
ANO

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

Filtrační zařízení
Sartorius

vyplní dodavatel
nesplněno

Technické a jiné požadavky
Celoskleněné silnostěnné filtrační zařízení pro membránové filtry
průměru 50/47 mm
Materiál horní i spodní části nálevky a baňky na filtrát borosilikátové sklo ANO
3,3
Materiál podložky filtrů PTFE se skleněnou fritou ANO
Filtrační plocha min. 12,5 cmi ANO,

12,5 cm2
Průměr předfiltru 40 mm ANO
Materiál těsnění silikonový 0-kroužek ANO
Rozměr 0-kroužku 45 x 3 mm ANO
Vnitřní průměr hadičky pro nasazení na olivku 5-8 m m ANO
Objem nálevky (ml) 250 ANO
Objem baňky min. (ml) 1000 ANO,

1000ml
Záruka min. 24 měsíců, instalace, zaškolení ANO



**** *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISl ERSTVO ŠKOLSTVI

ML ÁOEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks MULTIMETRU, který musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a
obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

.

Multimetr
Hanna Instruments H198194 pH/EC/OD

vyplní dodavatel

Splněno* nesplněno

Technické a jiné požadavky

Robustní multimetr pro měření vlastností vody s grafickým podsvkeným
displejem ANO

ANO,Odolnost přístroje alespoň IP67
IP67
ANO, až

Možnost uložení min. 20000 záznamů 45000
záznamů

Funkce rychlé kalibrace ANO
Automatické rozpoznání sond/senzorů ANO
Možnost připojení k PC (kabel a potřebný software je součástí nabídky) ANO

ANO,
baterieNapájen: alkalické baterie nebo dobíjecí baterie
4xl,SV
AA

Možnost připojení 3 senzorů/sond najednou ANO
Možnost odečítání v intervalu od jedné sekundy po hodinové intervaly ANO
Odolnost sond alespoň IP68 ANO, IP68
Robustní sondy vhodné do terénu ANO
Záruka min. 24 měsíců ANO



** EVROPSKÁ UNIE
 Evropské strukturální a investiční fondy

* Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
MLÁDEŽE A TÉLOVÝCHOVY

1 ks VAKUOVÉ PUMPY (membránové vývěvy) pro filtraci, která musí splňovat minimální
vlastnosti vymezené zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Splněno*
ANO

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

*
*
*

i

**

**

",-.

Vakuová pumpa (membránová vývěva)
KNF-N838.1.2 KT.18

vyplní dodavatelTechnické a jiné požadavky
nesplněno

Odolnost proti korozivním a lehce agresivním plynům a parám
Materiály: Hlava vývěvy PPS (ryton), membrána EPDM potažený PTFE ANO
(teflon), ventily FFPM (kalrez)
Dopravní výkon [1/min.] 35 ANO,

371/min
Mezní vakuum [mbar abs.] min. 150 ANO, 150

mbar abs
Provozní přetlak [bar] min. 0,5. ANO, 0,5

bar
Přípoje pro hadici [mm] ID 10. ANO, ID

10
Přípustná teplota plynu a okolí ['C] (+10; +40). ANO
Krytí IP 20 ANO, IP

20
Odsávání a čerpání bez kontaminace media ANO
Záruka min. 24 měsíců, instalace a zaškolení ANO



**** *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks DIGITÁLNÍ MIKROSTŘÍKAČKY, která musí splňovat minimální vlastnosti vymezené
zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Splněno*
ANO

Digitální mikrostříkačka
eVol® XR Syringe

vyplní dodavatel
Technické a jiné požadavky

nesplněno
Dávkovač s barevnou obrazovkou LCD
Kompatibilní stříkačky (jehly) o objemech 5111, 100 11 a lmI. ANO
Specifikace stříkačky 1 ml ANO
Nepřesnost:
+ 0,2% pro kalibrovanou stříkačku v plném rozsahu
k 0,596 pro kalibrovanou stříkačku v rozsahu 10%
+ 0,5% pro nekalibrovanou stříkačku v plném rozsahu
Přesnost:
0,3% RSD v plném rozsahu
0,6% RSD v rozsahu 10%
Specifikace stříkačky 100 pl ANO
Nepřesnost:
+ 0,2% pro kalibrovanou stříkačku v plném rozsahu
+ 0,5% pro kalibrovanou stříkačku v rozsahu 10%
+ 0,7% pro nekalibrovanou stříkačku v plném rozsahu
Přesnost:
0,4% RSD v plném rozsahu
0,7% RSD v 10% měřítku
Specifikace stříkačky 5 BL ANO
Nepřesnost:
+ 0,2% pro kalibrovanou stříkačku v plném rozsahu
+ 1,0% pro kalibrovanou stříkačku v rozsahu 10%
ž 1,0% pro nekalibrovanou injekční stříkačku v plném rozsahu
Přesnost:
0,5% RSD v plném rozsahu
1,0% RSD v rozsahu 10%
Baterie ANO
Stojánek ANO
Nabiječka ANO
Manuál ANO
Záruka min. 24 měsíců ANO



***
* *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
Ml ÁDEŽEA TĚLOVÝCHOVY

Filtry do mikrostříkačky a filtračního zařízení:
200 ks membránových filtrů
200 ks filtrů ze skleněných mikrovláken
100 ks filtrů pro mikrostříkačky (materiál PES)
100 ks filtrů do mikrostříkačky materiál hydrofilní nylon
materiál musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a obsahovat jím
požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

Filtry do mikrostříkačky a filtračního zařízení

vyplní dodavatel
Splněno* nesplněno

Technické a jiné požadavky

Membránový filtr; Materiál hydrofilní nylon; Porozita 0,45 Lim; 200 ANO
ks
Filtry ze skleněných mikrovláken GF; Velikost zadržených částic 1,2 ANO
Bm; 200 ks
Filtry pro mikrostříkačky; Materiál PES, nesterilní, Porozita 0,22 um, ANO
100 ks
Filtry pro mikrostříkačky; Materiál hydrofilní nylon, nesterilní, ANO
Porozita 0,20 um, 100 ks
Záruka min. 24 měsíců, instalace a zaškolení ANO



*
*
*

**
**** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy l v i i
*** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MIN STEASTVO ŠKOLSTVÍ

MLADEŽE A TĚLOVÝCHOVY

3 ks ZÁVĚSNÝCH VAH, které musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a
obsahovat jím požadované funkce.

1
Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

Závěsné váhy
Kern HDB 10K1ON

Technické a jiné požadavky vyplní dodavatel

Splněno* nesplněno
Maximální hodnota rozlišení 10 g ANO, 10g
Max. hmotnost vážení min. 9 kg ANO, 10kg

ANO,
LCD displej, velikost číslic min. 11 mm 12mm
Nerezový hák pro zavěšení váženého materiálu ANO

ANO, až
Dlouhá výdrž napájecích baterií (min 100 h provozu) 180 h

provozu
Možnost tárování, funkce hold pro zmrazení hodnoty vážení ANO

ANO,
Max. rozměry ŠxHxV 75x30x110 mm 70x25x105

mm
Záruka min. 24 měsíců, zaškolení obsluhy ANO



** EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturální a investiční fondy

** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
Ml ADEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks ZAŘÍZENÍ PRO PŘÍPRAVU DEMINERALIZOVANÉ VODY, které musí splňovat minimální
vlastnosti vymezené zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Splněno*
ANO

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

*
*
*

**

**

Zařízení pro přípravu demineralizované vody
Aqual 215-2 XL

vyplní dodavatelTechnické a jiné požadavky
nesplněno

Přístroj na přípravu demineralizované vody pro analytické účely, ČSN
ISO 3696, ČL 2005
Odstranění hrubých a jemných mechanických nečistot, dechlorizace ANO
Reverzně osmotický modul ANO
Demikolona, objemu iontoměničové pryskyřice minimálně 6 litrů ANO.

71itrů
Výkon min 171/h ANO,

351/h
Digitální konduktometr ANO
Vodoměr ANO
Výsledná vodivost menší než 1  S/cm ANO,

běžně
0,1
PS/cm

Možnost připojení UV lampy a bakteriálního filtru ANO
Záruka min. 24 měsíců, instalace přístroje na místě určeném ANO
dodavatelem, zaškolení obsluhy



4

**** *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLADEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks Žíhací pece, která musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a
obsahovat jím požadované funkce.

Splněno*
ANO, 9,4

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

-

,

Žíhací pec
LE 09/11 HT4OP LAC

vyplní dodavatel
nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Žíhací pec o vnitřním objemu min. 91

Nerezový plášť ANO
Topné spirály uloženy v trubicích z křemenného skla, částečně ANO
chráněny proti poškození agresivními látkami uvolňovanými ze
vsazených materiálů
Programovátelný regulátor ANO
Min. jeden měřicí vstup ANO, 1

vstup
Min. dva výstupy regulace ANO, 3

výstupy
Max. teplota min. 1000 °C ANO,

rnax
1100°C

Záruka min. 24 měsíců, instalace na místě určeném dodavatelem, ANO
zaškolení obsluhy



**** *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

Ml ÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks PŘESNÝCH VAH, které musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a
obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

Přesné váhy
KERN EG 620-3NM

vyplní dodavatel
Splněno* nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Přesné váhy s max. hodnotou rozlišení 0,001 g ANO,
0,001 g

Maximální zatížení min. 600 g ANO,
620 g

Průměr vážící misky min. 11 cm ANO,
11,8 cm

Ověřovací dílek max. 0,01 g AN 0,
0,01 g

Linearita max. +0,005 g ANO,
+0,004 g

Interní kalibrace ANO
Protiprůvanový kryt s odnímatelným horním dílem ANO
LCD displej, výška číslic min 17 mm ANO
Software do PC pro komunikace a automatické ukládání hodnot z ANO
vážení
Možnost připojení komunikačního kabelu pro propojení s PC ANO
Záruka min. 24 měsíců, instalace, zaškolení ANO



** *** EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturální a investiční fondy
* *
*** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

3 ks VPICHOVÉHO TEPLOMĚRU NA MĚŘENÍ TEPLOT SNĚHU, který musí splňovat minimální
vlastnosti vymezené zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Splněno*
ANO

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

Teploměr na měření teplot sněhu
Hanna Instruments H198501

vyplní dodavatel
nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Vpichový teploměr s pevně zabudovanou vpichovou sondou
Ostrý hrot na špičce teplotní sondy z nerezové oceli ANO
Rozlišení 0,1 °C nebo přesnější ANO,

0,1 'C
Přesnost max. *0,3°C v rozsahu min. -20 až 50°C ANO,

*0,3°C
Automatická kontrola kalibrace ANO
Kryt hrotu teploměru ANO
Kalibrační certifikát ANO
Záruka min. 24 měsíců ANO



**** *
* *
**
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks VAKUOVÉ SUŠÁRNY, který musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a
obsahovat jím požadované funkce.

Splněno*
ANO, 291

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

1

Vakuová sušárna
Memmert V029

vyplní dodavatel
nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Vakuová sušárna o objemu min 251

Teplotní rozsah od +5 °C nad teplotou okolí až do min +150 °C ANO, +5
°C nad
RT až do
+200 °C

Digitální elektronická regulace tlaku ANO
Nastavení tlaku (vakua) od 5 mbar do min 1000 mbar ANO, 5

až 1100
mbar

Přesnost nastavenítlaku (vakua) 1 mbar nebo přesnější ANO,
1 mbar

Min. Dva vstupy s magnetickým ventilem pro přívod vzduchu a ANO,
inertního plynu 2 vstupy
Hermeticky svařená vnitřní komora z nerez oceli ANO
Prosklené dveře (min 15mm odpružené bezpečnostní sklo ANO
zevnitř a netříštivé sklo zvenku)
Odhlučněná podstavná skříňka pro umístěnívývěvy ANO
Vývěva jako zdroj vakua ANO
Digitální displej se zobrazením aktuální hodnoty teploty ANO
Možnost přenosu dat do počítače a kontroly průběhu sušení ANO
Možnost programování průběhu sušení ANO
Min. 2 ks hliníkové nebo nerezové termopolice ANO, 2

police
Záruka min. 24 měsíců, doprava, instalace, zprovoznění a zaškolení ANO
obsluhy



**** *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

VLADEZE A TĚLOVÝCHOVY

5 ks pH METRU TERÉNNÍHO, který musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem
a obsahovat jím požadované funkce.

Splněno*
ANO,
+ 0,02 PH
ANO

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

Terénní pH metr
Hanna Intruments pH metr H199121

vyplní dodavatel

nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Přesnost měření PH: + 0,05 PH

Rozsah měření pH 0 - 14
Měřeníteploty ANO
Rozlišeníteploty 0,1°C ANO
Přesnost měřeníteploty: min. 1 °C ANO,

0,5 °C
Napájení: baterie ANO
Výdrž baterie: alespoň 24 h ANO,

1200 h
Speciální vpichovací sonda pro měření pH v půdě ANO
Náhradní elektroda ANO
Přístroj je vodotěsný ANO
Délka kabelu: min. 1 m ANO
Sada kalibračních roztoků ANO
Záruka min. 24 měsíců, doprava, zaškolení ANO



**** *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLS1 VI,

MLÁDEÝE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks PH METRU VPICHOVACÍHO, který musí splňovat minimální vlastnosti vymezené
zadavatelem a obsahovat jim požadované funkce.

Splněno*
ANO

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

pH metr vpichovací
Hanna Instruments H199165

Technické a jiné požadavky vyplní dodavatel

nesplněno
PH elektroda - keramické rozhraní otevřené, materiál nerez
Teplotní čidlo ANO
Zesilovač ANO
Elektrolyt gelový ANO
Jednoduché rozhraní, Ag/AgCI ANO
Kabel 1 m ANO
0 - 50°C; PH 0 - 12; max. tlak: 0,1 baru ANO
DIN komunikace ANO
PH-metr -2,00až -2,00 až 16,00 pH; -5 až 105°C ANO
Rozlišení 0,OlpH; 0,01 PH; 0,1°C ANO
Přesnost +/- 0,02 PH; +/- 0,5°C do 60°C, jinak 1,0°C ANO
Automatická teplotní kompenzace ANO
pH kalibrace automatická, 1 nebo 2 bodová ANO
Sonda - DIN konektor, 1 m kabel ANO
Typ baterie 3xl,5V AAA ANO

ANO, 8Automatické vypnutí po max. 8 minutách minut
Prostředí 0 - 50°Ci RH max. 100% ANO
Záruka min. 24 měsíců ANO



1

,

**** *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks ZAŘÍZENÍ PRO PODVAROVOU DESTILACI KYSELIN, který musí splňovat minimální
vlastnosti vymezené zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

I

Zařízení pro podvarovou destilaci kyselin
Savilex DST-1000

vyplní dodavatel
Technické a jiné požadavky Splněno* nesplněno

Možnost destilovat kyseliny HN03, HCI, HF podvarově ANO
Celoteflonové provedení ANO
Čistota finálního produktu méně než 10 ppt (ultrapure, pro ICP MS ANO
a izotopovou analýzu)
Propustnost minimálně 500 ml za 12 h ANO
Součástí dodávky minimálně jedna teflonová zásobní lahev ANO,

2000ml
Plynulá teplotní regulace ANO
Provoz bez nutnosti připojení vodního chlazení ANO
V dodávce všechny potřebné spojky a komponenty nutné pro plný ANO
provoz zařízení
Záruka min. 24 měsíců, instalace, zaškolení ANO



** EVROPSKÁ UNIE
 * Evropské strukturální a investiční fondy

* Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
MLÁDEZE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks PROGRAMOVATELNÉHO OBĚHOVÉHO TERMOSTATU S CHLAZENÍM, který musí splňovat
minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

*
*
*

**

**

Programovatelný oběhový termostat s chlazením
Lauda ECO RE 1225 G

vyplní dodavatel
Technické a jiné požadavky Splněno* nesplněno

Minimální rozsah teploty lázně -25°C až 150'C ANO,
-25°C až
200°C

Minimální objem lázně 10 litrů ANO, 12 1
Možnost externího oběhu kapaliny ANO
Průtok minimálně 18 litrů/min AN 0,

221/min
Možnost programování složitějších režimů průběhu teploty ANO
(minimálně režim pomalé kontinuálnízměny teploty "ramping")
Komunikace s PC - USB port ANO
Tepelně izolované hadice pro externí oběh kapaliny ANO
Držáky pro epruvety různého průměru (10, 16, 25 mm) ANO
Záruka min. 24 měsíců, zaškolení ANO



** EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturální a investiční fondy

** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks PŘESNÉ ANALYTICKÉ VÁHY, která musí splňovat minimální vlastnosti vymezené
zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

1 ks VERTIKÁLNÍHO ROTAČNÍHO MIXÉRU, který musí splňovat minimálnívlastnosti vymezené
zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

*
*
*

**

**

Přesná analytická váha
KERN ABT 100-5NM

vyplní dodavatel
Splněno* nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Nejmenšídílek min. 0.01 mg ANO,
0,01 mg

Váživost přes min. 50 g ANO,
max 101
g

Vnitřní automatická kalibrace ANO
Třída přesnosti I ANO
Ověřitelný dílek (max 1 mg) ANO, 1

mg

ES ověření ANO
Záruka min, 24. měsíců ANO

Vertikální rotační mixér
DLAB MX-RL-Pro

vyplní dodavatel
Splněno* nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Min. rozsah poštu otáček: 10 - 70 ot./min ANO
Pohyb: vertikální rotace ANO

Časování: min. v rozsahu 1 min - 96 hod, případněkontinuální ANO
Příslušenství: Držáky na zkumavky ANO
Horizontální a vertikální uchycení uchycení min. 30 x 1,5 ml, 15 x 15 ANO
ml, 15 x 50 ml
Záruka min. 24 měsíců ANO



J

**** *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

Ma ADE2E A TĚLOVÝCHOVY

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

3 ks KONTINUÁLNÍHO INFILTROMETRU - terénní, který musí splňovat minimální vlastnosti
vymezené zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

Kontinuální infiltrometr
Adcis

vyplní dodavatel
Splněno* nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Možnost simulovat zátěžový déšť o konstantní i proměnné intenzitě ANO
Možnost přenosu dat na lokální server pomocí GSM ANO
Možnost dálkového ovládání pomocí SMS ANO
Možnost instalace minimálně 4 čerpadel ANO
Možnost instalace minimálně 4 sond ANO
Možnost nabíjení pomocí solárního panelu ANO
Odolnost vůči povětrnostním podmínkám (použití v terénu) ANO
Napájení pomocí baterie dobíjené adaptérem, případně pomocí ANO
solárního panelu
Kapacita na záznam dat z časové řady o délce min. 1 rok ANO
Kromě přenosu dat na server možnost ukládání dat přímo na ANO
datovou kartu přístroje
Připojení přístroje k PC pomocí USB (pro přenos dat z paměťové ANO
karty)
Možnost simulovat intenzitu deště min. 13 mm/min ANÖ
Součástí jsou i sondy (kroužky), min. 3 ks ANO
Max. hmotnost přístroje 10 kg ANO
Možnost čerpání vody pro simulace deště z externí nádrže ANO
Záznam doby výtopy a následného infiltračního procesu ANO
Výstup dat ve formátu .csv nebo .txt, případně .xls ANO
Záruka min. 24 měsíců, doprava, instalace a zaškolení ANO



** EVROPSKÁ UNIE
 * Evropské strukturální a investiční fondy

* Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVI
VLADE 2E A TĚLOVÝCHOVY

10 ks Kapesního konduktometru, který musí splňovat minimální vlastnosti vymezené
zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

*
*
*

**

**

Kapesní konduktometr
Hanna Instrument H198311

vyplní dodavatel
Splněno* nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Konduktometr je kompletně vodotěsný (ponořitelný, nikolik jen ANO
odolný proti dešti)
Sonda konduktometru je oddělitelná což umožňuje její výměnu za ANO
náhradní
Rozsah měřených hodnot EC 0-3900 PS/cm teplota 0-50°C ANO,

EC 0-
3999
PS/cm,
teplota
0-60°C

Displej zobrazuje teploty °C nebo °F ANO
Rozlišení měření vodivosti minimálně 1,15/cm (méně přesné ANO,
přísroje nelze pro sledované oligotrofní vody použít, pozor na 1*S/cm
jednotky jde skutečně omikrosiemens ne o milisiemens mS/cm!)
Přístroj má indikátor vybití baterie ANO
Součástí balení je kalibrační roztok ANO
Kapesní velikost, možnost měřit ve vzorkovnici (maxim. rozměry do ANO,
180 x 40 x 40 mm) 163 x 40

x 26 mm
Automatická kompenzace teploty v plném rozsahu ANO
Nutnou podmínkou je přesnost měření teploty +/-0,5°C ANO,

+/-0,5°C
Návod k použití v českém jazyce ANO
Záruka min. 24 měsíců, zaškolení ANO



**** *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

!/LÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVV

1 LABORATORNÍ ZAŘÍZENÍ PRO STANOVENÍ DISTRIBUCE VELIKOSTI ČÁSTIC METODOU
LASEROVÉ DIFRAKCE, které musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a
obsahovat jím požadované funkce. Součástí plnění je rovněž doprava, instalace a uvedení
přístroje do provozu včetně technického a aplikačního zaškolení uživatelů.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

Laserový analyzátor částic
Fritsch Analysette 22 NanoTec

vyplní dodavatel
Technické a jiné požadavky Splněno* nesplněno

Stanovení distribuce velikosti částic metodou laserové difrakce ANO,
v rozsahu minimálně 0,01 až 2000 mikrometrů 0,01 až

2000 ilm
Měření velikosti částic v mokrém systému včetně dispergace ANO
pomocí výkonného ultrazvuku (musí umožňovat měření a
dispergaci nanočástic)
Zařízení musí umožňovat dispergaci ve vodě i v organických ANO
kapalinách (ethanol, isopropylalkohol apod.)
Zařízení musí umožňovat měření v malém objemu (tj. do 50 ml) pro ANO
účely stanovení distribuce velikosti částic malého množství vzorku
(0,1-1 cm3)
Zařízení musí umožňovat měření magnetických vzorků ANO
Přesnost měření v rozsahu :tl% ANO
Doba měření maximálně 5 minut ANO, 2

minuty
Možnost automatického proplachování pro rychlé čištění ANO
Referenční materiál pro mokrou disperzi ANO
Řídicí počítačová jednotka, monitor 24", software nezbytný pro sběr ANO
a zpracování dat
Záruka min. 24 měsíců, instalace, zaškolení ANO



**** * EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
* *
*** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks LABORATORNÍ CHLADNIČKY, která musí splňovat minimální vlastnosti vymezené
zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

Laboratorní chladnička
Liebherr LKv 3910

vyplní dodavatel
Splněno* nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Volně stojící laboratorní chladnička, užitný objem min 3401 ANO,
laboratorní 3441
Roční spotřeba energie max. 320 kWh ANO,

309 kWh
Hlučnost max. 49 dB ANO,

48 dB
Napájecí napětí 220 - 240 V ANO
Rozsah chladící teploty od max. +3°C do min. +15 °Cmin. ANO,

+3 až
+16°C

Min. 5 ks polic ANO, 5
Automatické odmrazování ANO
Vnější digitální ukazatel teploty ANO
Signalizace poruchy ANO
Možnost připojení k externímu monitorovacímu systému (PC nebo ANO
záznamová jednotka)
Ekologické chladící médium ANO
Záruka min. 24 měsíců, doprava a instalace ANO



** EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturální a investiční fondy

** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání AAINISTERSTVO ŠKOLSTVI
AV ÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks HLUBOKOMRAZÍCÍHO BOXU, který musí splňovat minimální vlastnosti vymezené
zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

---/4

*
*
*

**

**

Hlubokomrazící box
U LTF 80

vyplní dodavatel
Splněno* nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Možnost mrazení na teplotu v rozsahu od -80 do -85°C ANO,
-40 do
-86°C

Objem min.701 ANO, 711
Záložní baterie (min. 30h) ANO
Vysoká energetická účinnost (max. 2000 kWh/rok) ANO,

1680
kWh/rok

Záruka min. 24 měsíců, doprava ANO

!



j
.

**** EVROPSKÁ UNIE*
* * Evropské strukturální a investiční fondy '
* *
*** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

ML ÁDETE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks TRUHLÍKOVÉHO MRAZÁKU, který musí splňovat minimální vlastnosti vymezené
zadavatelem a obsahovat jím požadované funkce.

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

Truhlíkový mrazák
Liebherr GG 5210

vyplní dodavatel
Splněno* nesplněnoTechnické a jiné požadavky

Kategorie použití: mrazničky pro gastronomii ANO
Energetická třída: A+ ANO
Užitný objem celkem: cca 4701 ANO,

4721
Maximální šířka 76 cm ANO, 75

cm
Volně stojící spotřebič ANO
Teplota v mrazící části: do -28°C ANO
Provedení policové s truhlíky ANO
Nosnost polic: min. 60 kg ANO
Ukazatel teploty: vnější ANO
Signalizace poruchy: zvuková, optická ANO
Hlučnost: min. 45 dB ANO, 45

dB
Záruka min 24 měsíců, doprava a instalace ANO



*** EVROPSKÁ UNIE* *
* * Evropské strukturální a investiční fondy
* **** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

1 ks MIKROVLNNÉHO ROZKLADNÉHO SYSTÉMU A SADY REZERVNÍCH TLAKOVÝCH NÁDOB,
který musí splňovat minimální vlastnosti vymezené zadavatelem a obsahovat jím požadované
funkce.

Splněno*
ANO

Všechny výše uvedené parametry jsou technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být
v žádném z parametrů horší.

V případě, že zadávací podmínky obsahuií odkazy na specifická označení výrobků a služeb, která
platí pro určitého podnikatele (osobu) za příznačná, umožňuie zadavatel použití i iiných,
kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou funkcionalitu
i iiným způsobem.

*Dodavatel vyplní i konkrétní hodnoty dodávky.

\

t
44

*

Mikrovlnný rozkladný systém a sada rezervních tlakových nádob
Anton Paar Multiwave GO

Technické a jiné požadavky vyplní dodavatel
nesplněno

Vysokotlaký mikrovlnný rozkladný systém
Minimální počet vzorků v jednom cyklu 10 ANO, 12
Systém obsahuje kompletní sadu segmentů pro rozklad ANO
Odolná vnitřní povrchová úprava vhodná pro práci s kyselinou ANO
fluorovodíkovou
Kontinuální kontrola tlaku a teploty rozkladného procesu ANO
Automatické uvolnění tlaku v nádobce při překročení tlaku 20 bar ANO
Funkce rychlého ohřevu a chlazení ANO
Vedení mikrovlnného pole přímo do prostoru vzorku ANO
Materiál nádobek TFM ANO
Objem nádobek min. 50ml ANO, 50ml
Hmotnost navážky do alespoň 2g ANO, 3g
Kontinuální řízení výkonu ANO
Odvětrání systému ANO
Knihovna programů s přeinstalovanými standardními metodami ANO
Maximální teplota alespoň 200°C ANO,

250°C
Záruka min. 24 měsíců ANO



Ž

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 934
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

Ml 4DEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Příloha č. 2 - Cenová nabídka lodpovídá příloze č. Sa ZD - bude doplněno při podpisu smlouvy
s vybraným dodavatelem)

13

*
*
*

***

*4*

*
*
*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Příloha č. 3 - Předávací protokol

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IČ: 60460709
Kontaktní osoba:

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „přebírající")

.............

Se sídlem: ...............
ič: ....·········
Kontaktní osoba:

(dále jen jako„předávající")

tel.:
e-mail:

1) Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne
níže uvedené zboží:

Datum dodání:

Datum instalace:

Datum zaškoleníobsluhy:

Seznam předaných dokladů:

5<Šér
MÍNÍSTERSTVO ŠKOLSTVÍ

Mi ÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVV

2018, předávající odevzdal

1) Přebíralící po prohlídce zboží potvrzuie odevzdání zboží v ujednaném množství, iakosti a
provedení.

2) Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

ľ

a

1.

l1.

14

*
*
*

***

***

*
*
*

'-'



4

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy '
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINÍSIERSIVO ŠKOLSTVI

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

3) Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních.

15

*
*
*

*-* *

***

*
*
*

V Praze dne V dne

Za přebírajícího Za předávajícího


